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Liberia jest już krajem wolnym od eboli - ogłosiła
w sobotę międzynarodowa organizacja Lekarze bez Granic (MSF) po zakończeniu
zalecanego przez Światową Organizację Zdrowia (WHO) okresu 42 dni bez nowego
potwierdzonego przypadku tej choroby.

42 dni to dwa pełne cykle inkubacji choroby.

MSF wzywa jednak do zachowania czujności do czasu aż z ebolą uporają się sąsiednie kraje - Gwinea
i Sierra Leone.

Według WHO od początku wybuchu epidemii w grudniu 2013 rok na ebolę zmarło w tych trzech
państwach ponad 11 tysięcy ludzi, z czego połowa w Liberii.

W ubiegłym roku w walkę z epidemią eboli w Afryce Zachodniej zaangażowała się społeczność
międzynarodowa, m.in. USA. Prezydent Barack Obama wysłał tam 3 tysiące żołnierzy, którzy
zaangażowali się w budowę centrów leczenia na obszarach najbardziej dotkniętych epidemią,
głównie w Liberii. Amerykańskie władze pomogły także w szkoleniu personelu medycznego.

Z epidemią nadal walczą Gwinea i Sierra Leone, ale i w tych krajach jest coraz mniej nowych
przypadków zachorowań.

Ebola, którą wykryto w 1976 roku, szerzy się poprzez bezpośredni kontakt z krwią lub innymi
płynami ustrojowymi zarażonych ludzi i zwierząt; wirus nie roznosi się drogą kropelkową.
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.

 
26-03-2025

87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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